
Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

l. Smluvní strany
Medinet s.r.o.
Zastoupena: Ing. vojtěchem Kožnerem, jednatelem
se sídlem: Vrchlického 334, 272 01 Kladno
IČO: 47538198, DiČ: CZ47538198
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 18139

(dále jen ,,prodávajícŕ')
a

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Zastoupena: Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem
SIdlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
lČ:00226637
DIČ: CZ00226637

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1228
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Prchal, investiční referent

(dále jen jako ,,kupujícř')

ll. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2022 Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě a servisní
smlouvě se závazkem pozáručního servisu ze dne 12. 1. 2022 ldále jen
,,smlouva"l - nákup dvoukomorové myčky flexibilních endoskopů, jehož předmětem
je prodlouženi termínu plnění ze smlouvy a to následovně: ProdávajIcí se
zavazuje odevzdat kupujíchnu předmět koupě ve lhůtě nejpozději do konce
června 2022 (dále jen ,,původně sjednaný dodatek"). Ostatní ujednání smlouvy
zůstávají v platnosti.

2. KupujÍcÍ je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této Dohody nedošlo
k uveřejnění Dodatku č. 1 ke smlouvě uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného
dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného dodatku ke smlouvě a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni dodatku
ke smlouvě v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je
dále uvedeno.

1



III. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednaného dodatku ke smlouvě, který tvoří pro tyto účely přílohu této
Dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě
původně sjednaného dodatku ke smlouvě považují za plnění dle této Dohody a že v
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z původně sjednaného dodatku
ke smlouvě, která mají být od okamžiku jeho uveřejnění v registru smluv plněna v
souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou
splněna podle původně sjednaných podmínek.

4. Kupující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
Dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s
platnými právními předpisy.

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž
každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni.

3. NedIlnou součástí této Dohody je příloha: Dodatek č. 1 ze dne 2. 5. 2022 ke Kupní
smlouvě a servisní smlouvě se závazkem pozáručního servisu.

V ynk|adně dne .................. V Hodoníně dne

Ing. vojtěch Kožner Ing. Jiří Koliba

jednatel ředitel

2



T
Dodatek Č. l

ke kupní smlouvě a servisní smlouvě se závazkem pozáručního servisu ze dne
12..1.2022

I. Smluvní strany

Medinet s. r. o.

V'rchlického 334
272 01 Kladno

IČO: 47538198
DIČ: CZ47538198
Společnost zapsána v OR u Městského
obchodního soudu v Praze oddíl C, vložka
18139

(dále jen prodávající)

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková
organizace
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

IČO: 00226637
DIČ: CZ00226637
Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu
V Brně Pr 1228

(dále jen kupující)

I.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v
něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními
předpisy k jeho uzavření.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.1.2022 mezi sebou wmvřely K'upní smlouvu a
servisní smlouvu se závazkem pozáručního servisu jejímž předmětem je nákup dvoukomorové
myčky flexibilních endoskopů (dále jen ,,Smlouva").

· II.
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se s ohledem na současnou globální situaci v dodavatelsko-odběratelských
vztazích způsobenou světovou pandemií nemoci Covid-19 dohodly na prodloužení termínu
plnění Smlouvy takto:
Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě ve lhůtě nejpozději do konce
června 2022.

2. Prodávající dokládá prohlášením společnosti Steelco Spa, která je výrobcem předmětu plnění.
že příčina zpoždění dodávky není v žádném případě způsobena vinou prodávajícího. Prohlášeni
tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany se dohodly, že se budou průběžně infOrmovat o vývoji podstatné zrněny
okolností, kvůli níž je tento dodatek uzavírán.

l



2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

V Kladně, dn, Lj"· , 2022
25. OL 2022

V Hodoníně, dne 2022

Za prodávajícího: Za kupujícího:

2


